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Rudnik nad Sanem, dnia 19.02.2019 .

ZPF.271.1.2.2019

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (lI)

Dot. przetargu nieograniczonego na

»Przebudowe ciggu drogowego do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
EURO-PARK WISLOSAN - ul. Stalowa i ul. Kordeckiego w Rudniku nad Sanem”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.




Wyjasnienie tresci s.i.w.z. (ll)

Whpisany przez
wtorek, 19 lutego 2019 14:44 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 19 lutego 2019 14:49

U.z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Zgodnie z dokumentacjg techniczng na przedmiotowym zadaniu Wykonawca ma pozostawic
istniejgce ptyty betonowe, ktdre po oczyszczeniu nalezy skropi¢ emulsjg modyfikowang i utozy¢
geosiatke o parametrach 100/100 kN/m2.

Nastepnie nalezy wbudowac dwie warstwy bitumiczne: 5cm warstwy wigzgcej i 4 cm warstwy
Scieralnej Z1 betonu asfaltowego.

Zwracamy uwage, ze zastosowanie tego typu rozwigzania moze spowodowac usterki w czasie
eksploatacji nawierzchni. Wykonanie warstw asfaltowych na ptytach betonowych o bardzo duzej
sztywnosci (zbrojonych) moze spowodowac wystgpienie spekar na powierzchni warstwy
Scieralnej ze wzgledu na duZe roZnice Wil sztywnosci warstw, jak rowniez spekania poprzeczne
w miejscach tgczen ptyt betonowych (w niektérych miejscach bardzo duze odstepy). Zwracamy
takZe uwage, Ze spadki poprzeczne i podfuzne nie sg odpowiednio wyprofilowane na ptytach,
wiec wykonanie tylko dwoch warstw bitumicznych moze nie zapewni¢ wymaganych rownosci.

Zastosowanie geosiatki zmniejsza ryzyko wystgpienia spekan na warstwach asfaltowych,
jednak w naszej ocenie nie jest to rozwigzanie gwarantujgce z catg pewnoscig brak usterek
nawierzchni w trakcie eksploatacji. WO zwigzku z powyzszym Wykonawca w okresie gwarancji
nie moze brac wiec na siebie odpowiedzialnosci za powstate usterki.

Celowym byto by zastosowanie warstwy rozprezajgcej i zwiekszajgcej nosnosc konstrukcji z
kruszywa tamanego (mieszanki niezwigzanej) C90/3.
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Prosimy o odpowiedz czy zamawiajgcy podtrzymuje wykonanie konstrukcji jak w dokumentacji
techniczney.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze na odcinku km 0+100 - 0+663,2 istniejgcej nawierzchni betonowej
oprécz przyklejenia geosiatki o parametrach 100x100kN/m2 do wykonania sg 3 warstwy
bitumiczne: warstwa profilowa z mieszanki mineralno — asfaltowej grysowej w ilosci 125 kg/m2
(rednio 5 cm) w celu uzyskania wymaganych spadkéw oraz rowno$ci, warstwa wigzaca z
mieszanki mineralno — asfaltowej grysowej o grubosci warstwy po zageszczeniu 5 cm i warstwa
8cieralna z mieszanki mineralno — asfaltowej grysowej o grubos$ci warstwy po zageszczeniu 4
cm.

Zatozone wzmocnienie byto analizowane na etapie opracowywania dokumentacji projektowe;j i
dlatego zastosowano geosiatke. Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania warstwy z kruszywa
tamanego (mieszanki niezwigzanej) na istniejacej nawierzchni z uwagi na mozliwos¢
gromadzenia sie wody pod warstwami bitumicznymi. Zamawiajacy wymaga wykonania zadania
o konstrukcji zgodnej z dokumentacja.

Zamawiajacy wymaga gwarancji na caty zakres zadania na okres jaki Wykonawca okresli w
przedziale 36 — 60 miesiecy.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie lokalizacji rozbiorkowej ogrodzen oraz lamp oSwietleniowych wraz z
podaniem ich miejsca odwozu.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, ze materiat z rozbidrki ogrodzen i lamp stanowi wtasno$¢
Zamawiajgcego i bedzie sktadowany w odlegtosci nie wiekszej niz 5 km od miejsca realizacji
inwestycji.

Pytanie 3:

Czy zamawiajgcy posiada tabelaryczne zestawienie zjazdow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada zestawienia powierzchni zjazddéw — taczna powierzchnia zjazdéw
zgodnie z przedmiarem wynosi 441m?2 do wykonania na 21 zjazdach wskazanych w
dokumentaciji.
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Nie przedtuza sie terminu sktadania ofert.
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